
Projekts 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

2022.gada decembrī.     

Par Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 24. panta otrajai daļai, Iepirkuma komisiju izveido katram 

iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu. Izveidojot iepirkuma komisiju, pasūtītājs 

nodrošina, lai šī komisija būtu kompetenta jomā, kurā tiks slēgts iepirkuma līgums. Iepirkuma 

komisija, pildot savus pienākumus, ir tiesīga pieaicināt ekspertus un iepirkuma komisijas 

sekretāru. 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktam, pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības 

pārstāvjus un locekļus pašvaldības komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 24. panta pirmo daļu, lai pārliecinātos par iepirkuma 

komisijas locekļu amata pretendentu tiesībām ieņemt šo amatu, Jelgavas novada dome ieguva 

informāciju publikāciju vadības sistēmā un pārliecinājās, ka pretendentiem nav aizliegums ieņemt 

amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un 

privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma 

līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšana, vai šā soda izpilde ir beigusies. 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24. pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 24. punktu, ņemot vērā amata pretendentu profesionālo kvalifikāciju, kompetenci, pieredzi, 

spēju objektīvi izvērtēt iepirkumu jomas jautājumus pašvaldībā, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Iepirkuma komisiju uz laiku no 2023. gada 1. janvāra 

līdz 2023. gada 31. decembrim šādā sastāvā:   

1.1. Aija Udalova, Jelgavas novada Centrālās administrācijas Iepirkumu nodaļas vadītāja; 

1.2. Iveta Strēlniece, Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja; 

1.3. Agrita Landzāne, Jelgavas novada Centrālās administrācijas Projektu nodaļas vadītāja; 

1.4. Elita Andrasone, Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja; 

1.5. Aigars Krastiņš, Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos; 

1.6. Dainis Keidāns, Jelgavas novada Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītājs; 

1.7. Raitis Silamednis, Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes vadītāja 

vietnieks. 

2. Apstiprināt Aiju Udalovu par Iepirkuma komisijas priekšsēdētāju. 



3. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. janvāri. 

 

 

Priekšsēdētājs           M.Lasmanis 

 
Sagatavoja: 

S. Fomina 

63048464 

 

 

 

  

 

 

 


